

Årsredovisning för
Martti Projektledning AB

559015-3150

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Martti
Styrelseledamot

2025-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Martti Projektledning AB, 559015-3150, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva holding- och investeringsverksamhet och klassificeras som ett karensbolag. Bolaget har också under året bedrivit produktion och distribution av nyskriven musik, remixer, omtolkningar, ljuddesign samt här tillhörande verksamheter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat med mer än 30% mot förgående år vilket beror på färre musikuppdrag.

Styrelsen har beslutat att bolaget ska gå i träda och därmed klassificeras som ett karensbolag. Detta beslut har fattats i syfte att omstrukturera och optimera våra verksamheter för framtida tillväxt. Under denna period kommer bolaget att fokusera på att förvalta befintliga tillgångar och investeringar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	59 995	87 371	402 374	2 392 681
Resultat efter finansiella poster	12 770 552	9 895	24 901	-20 760
Soliditet %	94,8	77,8	41,7	10,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 638	6 276
Balanseras i ny räkning		6 276	-6 276
Årets resultat			12 770 552
Belopp vid årets utgång	50 000	8 914	12 770 552

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 914
Årets resultat	12 770 552
Summa	12 779 466
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 779 466
Summa	12 779 466

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 995	87 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 995	87 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 805	-31 482
Övriga externa kostnader		-799 152	-43 277
Personalkostnader		0	-200
Summa rörelsekostnader		-852 957	-74 959
Rörelseresultat		-792 962	12 412
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 565 948	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 505	-2 519
Summa finansiella poster		13 563 514	-2 517
Resultat efter finansiella poster		12 770 552	9 895
Resultat före skatt		12 770 552	9 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 619
Årets resultat		12 770 552	6 276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	11 474 464	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 474 464	0
Summa anläggningstillgångar		11 474 464	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	30 000
Fordringar hos koncernföretag		1 860 366	0
Övriga fordringar		20 177	44 753
Summa kortfristiga fordringar		1 880 543	74 753
Kassa och bank			
Kassa och bank		179 549	959
Summa kassa och bank		179 549	959
Summa omsättningstillgångar		2 060 092	75 712
SUMMA TILLGÅNGAR		13 534 556	75 712

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 914	2 638
Årets resultat		12 770 552	6 276
Summa fritt eget kapital		12 779 466	8 914
Summa eget kapital		12 829 466	58 914
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		672 000	0
Summa långfristiga skulder		672 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 688	11 157
Skatteskulder		2 041	5 641
Övriga skulder		16 361	0
Summa kortfristiga skulder		33 090	16 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 534 556	75 712

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	11 474 464	0
Utgående anskaffningsvärden	11 474 464	0
Redovisat värde	11 474 464	0

Underskrifter

Stockholm

Kristian Martti
Kristian Martti
Styrelseledamot

2025-05-15
Datum